* cépia integral do edital e da Ata de Registro de Precos n° 064.1/2024;

manifestagao do orgao gerenciador autorizando a adesao, com informacgao dos

saldos quantitativos;

0 ¢ p

ao di josidade d , nos t dos arts. 23 e 86, §2°, Il, da
Lei n° 14.133/2021.

O valor global estimado para adesdo é de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil

reais), conforme valoresunitarios e totais registrados naAta de Registro de Precgos a ser

aderida, com prazo contratual de 06 (seis) meses. Demonstrando assim a compatibilidade

com os valores praticades no mercado, atendendo aos principios da economicidade e

[...]

economicamente vantajosa, pois permite a Administragaocontratar por valores
inferiores aos que seriam despendidos caso a contratagao fosse realizada
diretamente com fornecedores cotados nomercado, para escopo técnico e artistico
semelhante.

Diante de todo o exposto, a estimativa do valor global de R$ 750.000,00 (setecentos e
cinquenta mil reais) demonstra-se coerente com o mercado, vantajosa para a
Administragao e alinhada aos principios da economicidade e da razoabilidade
atendendo as exigéncias da Lei n°14.133/2021 quanto a prévia pesquisa de precos e a
adequada fundamentagao da contratacao por adesdo a Ata de Registro de Precos n°

[...]

DO CAPITAL SO

CLAUSULA OITAVA. Ocapi ital social subscrito ¢ de eis 230.000! 00 (oitocentos e trinta mil reais),

a em 830. 000 (citocentos e trinta mil) as de capital, de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada

ma, Aanra A

ANDERSON DE BRITO GOMES, com 830.000 (oitocentos e trinta mil) quotas, perfazendo um total

de R$ .000, i i i i lizad

avs Saas AA NONA. As quotas sao indivisiveis e nadopoderao ser cedidas ou transferidas a terceiros

em © consentimento dos outros ios, jus fica Pen, em igualdade de condigdes e prego

direito ae preferéncia para ae ets se postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a